
 

 

Uchwała  Nr VI/ 35 /2015 
Rady Gminy   Nowa Karczma 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej  Straży Pożarnej 
w Nowej Karczmie. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu gminy na rok 2015 Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Karczmie 
dotacji w kwocie 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 
samochodu gaśniczego. 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia niniejszej dotacji określi umowa. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                                            Rady Gminy 

 

                                                                                                                     Ryszard  Kleinszmidt 

 

 

 


